花蓮縣玉里鎮長良國民小學　　公告
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中 華 民 國 103 年 7 月14 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       良國人字第1030002066 號
主旨：公告花蓮縣玉里鎮長良國民小學103學年度國小教學支援工作人員     甄選結果。

說明：本案經本校102學年度第2學期教評會審議通過如次：

	錄取學校
	類科
	姓名
	性別
	甄選結果
	錄取

	長良國小
	國小教學支援工作人員
	陳哲廣
	男
	錄取
	第一名

主　　旨：公告本校103學年度第1次教學支援工作人員(阿美族語)甄選結果。
依　　據：本校102學年度第2學期教師評審委員會決議事項辦理。
公告事項：
一、本校103學年度第1次國小教學支援工作人員甄選錄取名單如后：
    正取：陳哲廣     備取：從缺。
二、是項正取人員應於103年7月15日上午12時前親自攜帶國民身份證、學經歷證件至本校人事辦理報到事宜，未能依限報到者，概以棄權論，不得提出任何異議或請求救濟。